Municipal de Esporte, Juventude e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo 
período de 12 (doze) meses, conforme edital e seus anexos. Empresas vencedoras: SR 
REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ n°. 19.448.062/0001-
99, vencedora do Lote 01 pelo preço total estimado de R$ 134.938,40 (Cento e trinta e quatro 
mil, novecentos e trinta e oito reais e quarenta centavos) e TRINCA ESPORTES LTDA, CNPJ nº. 
02.902.969/0001-83, vencedora do Lote 03 pelo preço total estimado de R$ 65.169,49 (Sessenta 
e cinco mil, cento e sessenta e nove reais e quarenta e nove centavos). LOTE 02 REVOGADO. 
Motivo: Incorreção de especificação dos itens 15 (chuteira para futebol) e 16 (chuteira para 
futsal) que compõem este grupo, após análise das especificações e dos preços ofertados pelas 
licitantes participantes do mesmo.

[...]

vista do parecer conclusivo exarado pela Procuradoria Jurídica e Controladoria Interna, resolve 
ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS: SR 
REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ n°. 19.448.062/0001-
99, vencedora do Lote 01 pelo preço total estimado de R$ 134.938,40 (Cento e trinta e quatro 
mil, novecentos e trinta e oito reais e quarenta centavos) e TRINCA ESPORTES LTDA, CNPJ nº. 
02.902.969/0001-83, vencedora do Lote 03 pelo valor total estimado de R$ 65.169,49 (Sessenta 
e cinco mil, cento e sessenta e nove reais e quarenta e nove centavos). PREÇO TOTAL 
ADJUDICADO: R$ 200.107,89 (Duzentos mil, cento e sete reais e oitenta e nove centavos). Diante 
das considerações acima apresentadas, tendo em vista que o presente processo licitatório 
resultou em propostas de preços vantajosas para a Administração Pública, decido HOMOLOGAR 
o resultado do Pregão Eletrônico acima epigrafado, para RATIFICAR como vencedoras, as

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Contrato nº. 294/2025 com a empresa SR 
REPRESENTAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ n°. 
19.448.062/0001-99, pelo preço total estimado de R$ 67.539,20 (Sessenta e sete mil, quinhentos 
e trinta e nove reais e vinte centavos), objetivando a aquisição de materiais esportivos com 
fornecimento parcelado, conforme necessidades, para atender a Secretaria Municipal de Esporte, 
Juventude e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, objeto do PREGÃO

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou Ata de Registro de Preços nº. 002/2025-PE-90013/2025 
com a empresa TRINCA ESPORTES LTDA, CNPJ nº. 02.902.969/0001-83, vencedora do Lote 
03, pelo preço total estimado de R$ 65.169,49 (Sessenta e cinco mil, cento e sessenta e nove 
reais e quarenta e nove centavos), para o registro de preços, visando a aquisição de materiais 
esportivos com fornecimento parcelado, conforme necessidades, para atender a Secretaria 
Municipal de Esporte, Juventude e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo

[...]

O MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, através da Prefeitura Municipal de Boa 
Vista do Tupim, torna público que firmou contrato nº. 295/2025 com a empresa TRINCA 
ESPORTES LTDA, CNPJ nº. 02.902.969/0001-83, pelo preço total estimado de R$ 33.221,39 
(Trinta e três mil, duzentos e vinte e um reais e trinta e nove centavos), objetivando a aquisição 
de materiais esportivos com fornecimento parcelado, conforme necessidades, para atender a 
Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Lazer da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, 
objeto do PREGÃO ELETRÔNICO nº 90013/2025, cujo contrato terá duração até 31 de dezembro